
1 

 

 

 

Dz09.0021.62.2023 

 

   Uchwała Nr LXII / 291  /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 15.11.2023r. 
 

w sprawie: zmiany organizacji ruchu na ul. Marcika z wjazdem od ul. Podmokłej, będącą 

drogą wewnętrzną.  
 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Wnosi się o zmianę organizacji ruchu na ul. Marcika z wjazdem od ul. Podmokłej, będącą 

drogą wewnętrzną,  poprzez ustawienie znaku B-1 nie dotyczącego  mieszkańców tej ulicy. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana organizacji ruchu jest konieczna, ponieważ droga ta nie spełnia warunków 

technicznych zapewniających bezpieczne korzystanie z niej.  

Ul. Marcika od wjazdu z ul. Podmokłej jest wąska, kręta i stroma , bez chodników o ruchu 

dwukierunkowym a ponadto z drogi ślepej stała się drogą przejazdową , skracającą dojazd do 

skrzyżowania z ul. Witosa, Turowicza  i Trasą Łagiewnicką. 

Obciążenie tej drogi wzrosło również w sposób naturalny poprzez zabudowę mieszkaniową.  

Obecnie przygotowywane są do zasiedlenia 24 budynki mieszkalne i jest wydane następne 

pozwolenie na budowę. W tej sytuacji jedynym rozsądnym rozwiązaniem pozwalającym         

w miarę bezpiecznie skomunikować intensywną zabudowę mieszkaniową jest ograniczenie 

do korzystania z tej drogi przez mieszkańców tej zabudowy.  


